

FECHA	FACTURA
23 de Enero del 2024 15:14:58	IWANP227880
FOLIO FISCAL	
75B86541-08D7-4993-8615-4E02D10E0F45	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750047803 637	50192100- Botanas	1	PAPAS FRITA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750194238 619	26111704- Cargadores de baterías	1	SUPRESOR 110	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$113.79	\$113.79	
Base: 113.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$18.21									
000750179161 039	47121701- Bolsas de basura	1	GV BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.03									
000079127914 747	39121440- Cable de extensión eléctrica	1	EXTENSION	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$85.34	
Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.66									
000060606867 350	46171501- Candados	2	CANDADO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.62	\$67.24	
Base: 67.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.76									
000750649501 002	50405500- Maníes	1	GVCACH S 180	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	
Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100849 196	51142002- Ácido acetilsalicílico	2	ANALGESICO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$88.00	
Base: 88.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105871 591	51171504- Antiácidos de bicarbonato de sodio	8	PICOT PLUS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.50	\$300.00	
Base: 300.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750103290 869	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	AROMATIZANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	\$3.45
Base: 13.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.21									
000750103291 303	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	GLADE MINI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	\$3.45
Base: 13.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.21									
000065832567 241	42141502- Palitos (copitos) con punta de fibra	1	HISOPOS 100	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62	
Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.38									

MG: TICKET No: 299619293732073534979 TR No: 72

TOTAL CON LETRA
(SETECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$748.45
DESCUENTO	(\$6.90)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$51.45
TOTAL	\$793.00

CADENA ORIGINAL
1.1 75B86541-08D7-4993-8615-4E02D10E0F45 2024-01-23T15:15:58 SST060807KU0 dp3JGGK8XqCkQGZVnswxsE0WlbQYwrEXXohkvmdIvx0F8370TOCYdzus9LJW7CkhQatw39Dd1C3rCLNrwc8uPF2FpZHi00EKvSfYPS9HZUER2hTaVhbc2CHsE1G3ZDGWxJbYut+0gjsj7GYNkmGPLtg8xGsJuYeI9BSm6uEuaXb5M/UctZ9EUm6uM9HaxbcCwf4QODn/hPmXQlwGGBu9hVrH7PWRuVRVIANzdxgz1+tYjTeO0tSYBZo3FYy9RvLoz1p8xThmNnnIn/yVAex9vstTTNRgUGoGrP+0W1YecBa5UuuHcHrXUw0xLs/grFhDPTjPBSHmcSaNvp4J2KOq1Q== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
dp3JGGK8XqCkQGZVnswxsE0WlbQYwrEXXohkvmdIvx0F8370TOCYdzus9LJW7CkhQatw39Dd1C3rCLNrwc8uPF2FpZHi00EKvSfYPS9HZUER2hTaVhbc2CHsE1G3ZDGWxJbYut+0gjsj7GYNkmGPLtg8xGsJuYeI9BSm6uEuaXb5M/UctZ9EUm6uM9HaxbcCwf4QODn/hPmXQlwGGBu9hVrH7PWRuVRVIANzdxgz1+tYjTeO0tSYBZo3FYy9RvLoz1p8xThmNnnIn/yVAex9vstTTNRgUGoGrP+0W1YecBa5UuuHcHrXUw0xLs/grFhDPTjPBSHmcSaNvp4J2KOq1Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
EE4ScFYtfb0vKfPB3C8GXoqYFEgqdvLEA1hA+dVnthPqeDoal7/QxRUp2hoqlrdzNdONR1Yr4RbckMiltQge9Up/16FVYZ+fIKomMEceQUhSfKU1DzTqr86RT6QpMrP08UQJLL2HqDjuFBkxr05FoMe+GGDH1o7gmzVINANTc0YYLMtRMqNDIO6ymqBeKnizxYEcsMWMpUoJO8jx/u5WZhYjUKuPLq7LXdJPKI6Bun0kv9qT/pi1y7Q+WTZXuo1cnMTZ75XLVFvPuWdC06xqgJ2W+zIZwPPDd5bS

	Lugar, fecha y hora de emisión:	92894 a 23 de Enero del 2024 15:14:58	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	23 de Enero del 2024 15:15:58	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		